
ZARZĄDZENIE NR 32/2019
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 1 marca 2019 r.

w sprawie uchylenia zarządzenia nr OG/33/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 kwietnia 
2015 r. w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Gminy Dębnica Kaszubska

Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 4, art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Uchyla się Zarządzenie nr OG/33/2015 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 kwietnia 2015 r. 
w sprawie powierzenia spraw Sekretarzowi Gminy Dębnica Kaszubska.

2. Z dniem uchylenia powyższego zarządzenia odwołuje się upoważnienie udzielone Panu Radosławowi 
Krawczykowi - Sekretarzowi Gminy Dębnica Kaszubska w zakresie wskazanym w zarządzeniu nr OG/33/2015 
Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 2 kwietnia 2015 roku.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: B8EA9AD0-A327-4DEC-A4BE-08CF716681FD. Podpisany Strona 1




